
 
 

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА 

«ЦЕНТР ГРОМАДСЬКОГО ЗДОРОВ’Я  

МІНІСТЕРСТВА ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ» 

(ЦЕНТР) 

 

НАКАЗ 

 

«06» серпня 2024 року        Київ № 32-агд 

 

 

Деякі питання безперервного 

професійного розвитку 

 

 

Відповідно до пункту 15 Положення про систему безперервного 

професійного розвитку працівників сфери охорони здоров’я, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 14 липня 2021 року № 725, абзацу 18 

підпункту 7 пункту 3 розділу ІІІ, абзацу дев’ятого пункту 6 розділу VII Статуту 

державної установи «Центр громадського здоров’я Міністерства охорони 

здоров’я України», затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я 

України від 09.02.2024 № 224, та з метою належної організації та проведення 

заходів безперервного професійного розвитку Центром 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити такі, що додаються:  

 

1) Положення про запобігання конфлікту інтересів під час проведення 

заходів безперервного професійного розвитку та недопущення залучення і 

використання коштів фізичних (юридичних) осіб для реклами лікарських 

засобів, медичних виробів, допоміжних засобів реабілітації або медичних 

послуг у державній установі «Центр громадського здоров’я Міністерства 

охорони здоров’я України»; 

 

2) Положення про методологію оцінювання набутих знань, 

компетентностей та практичних навичок працівників сфери охорони здоров’я, 

що беруть участь у заходах безперервного професійного розвитку державної 



установи «Центр громадського здоров’я Міністерства охорони здоров’я 

України»; 

 

3) Положення про оцінку заходів безперервного професійного 

розвитку на ознаки академічної доброчесності та дотримання принципів 

практичної медичної / фармацевтичної / реабілітаційної діяльності, заснованої 

на доказах  державної установи «Центр громадського здоров’я Міністерства 

охорони здоров’я України». 

 

2. Покласти виконання функцій Уповноваженої особи з питань 

безперервного професійного розвитку Центру на Столяренка Дмитра 

Андрійовича, начальника відділу розвитку професійних компетенцій. 

 

3. Відділу документального забезпечення (Семеренко М.С.) забезпечити 

ознайомлення заступників Генерального директора, керівників структурних та 

відокремлених підрозділів Центру з цим наказом за допомогою Системи 

управління електронними документами у сферах загального управління 

документацією, рекрутингу та підбору персоналу та планування закупівель. 

 

4. Відділу комунікацій (Ганіч М.М.) забезпечити оприлюднення 

документів, затверджених цим наказом, на офіційному сайті Центру. 

 

5. Вважати таким, що втратив чинність наказ ДУ «Центр громадського 

здоров’я МОЗ України» від 26 січня 2024 року № 10-агд «Про деякі питання 

організації процесу безперервного професійного розвитку» 

 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Генерального директора Анну Андрущак. 

 

 

 

Генеральний директор           Михайло РОСАДА 

 

 

 

 

 

 

 


